
ZARZĄDZENIE NR 131/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych w 2025 
roku na podstawie art. 19 a ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie 

Na podstawie art. 19 a ustawy z dnia  24 kwietnia  2003 r. o działalności  
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), 
oraz uchwały Rady Gminy Duszniki VIII/62/24 z dnia 29 października 2024 roku 
w sprawie Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w Gminie 
Duszniki na 2025 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznać dotację z pominięciem otwartego konkursu ofert na zadanie pt. 
„WIGILIA SENIORÓW 2025”. 

Lp. Wnioskodawca Nazwa zadania 

Kwota 
przyznanej 

 dotacji 
w (zł) 

1 Stowarzyszenie Klub 
Seniora „ZŁOTY KŁOS” WIGILIA SENIORÓW 2025  4.000,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F7CB53B-5B39-462F-BEE3-B69BFAB18D6F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 131/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


